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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-06-12 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

,,Wykonanie kontenera z systemem pomiarowym do poboru i analizy ścieków przemysłowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla budynku wykorzystującego wodę termalną w Porębie Wielkiej, gmina Niedźwiedź",

Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na następujące pytania do ww. postępowania:
Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie analizatora o maksymalnej temperaturze próbki 50°C, temperatura ścieków w tej aplikacji nie powinna być wyższa niż 40oC?
Pytanie 2.
Czy zamawiający dopuści zastosowanie standardu komunikacji 4-20mA pomiędzy analizatorem a sterownikiem?


Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:
Odpowiedz na pytanie 1:
Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie analizatora o maksymalnej  temperaturze próbki 50°C.
W tym zakresie Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ.
Odpowiedz na pytanie 2:
Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardu komunikacji 4-20mA pomiędzy analizatorem a sterownikiem.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ.

1/1

System PRZETARG
1


System ProPublico © Datacomp	
